
Zarządzenie nr 14/2025 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych  

(Dz. U z 2024 r., poz. 288) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia nr 3/2024 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

z dnia 1 lutego 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych  w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej wprowadza się następujące zmiany: 

  

„ § 6. Otrzymuje brzmienie: 

 

1. Komisję powołuje Pracodawca, który określa jej skład w drodze zarządzenia. 

2. W skład Komisji wchodzi czterech pracowników powołanych przez Pracodawcę. 

3. Komisja Socjalna wyznacza Przewodniczącego oraz Sekretarza spośród swoich członków. 

4. Zmiana Przewodniczącego oraz Sekretarza Komisji wymaga zgłoszenia Pracodawcy w terminie 7 

dni od dnia wprowadzenia zmian. 

5. Komisja rozpatruje wnioski o przyznanie świadczeń socjalnych w ramach środków Funduszu. 

Decyzje zapadają większością głosów w obecności co najmniej połowy członków Komisji. W 

przypadku równej liczby głosów rozstrzygający jest głos Przewodniczącego Komisji. „ 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej  

Piotr Reszka 

 


